
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-59/PN/2016 

Strona 1 z 1 

Numer ogłoszenia: 41822 - 2016; data zamieszczenia: 25.02.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 30692 - 2016 data 11.02.2016 r. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, ul. Sidorska 95/97, 

21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 83 344 99 00, fax. 83 344 99 50. 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest: 25.02.2016 godzina 12:00, miejsce: Kancelaria Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 -

500 Biała Podlaska, pok. 214. 

• W ogłoszeniu powinno być: 03.03.2016 godzina 12:00, miejsce: Kancelaria 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy 

ul. Sidorskiej 95/97, 21 -500 Biała Podlaska, pok. 214. 

 

 

 

dr Dorota Karwacka 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


